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MIRISNA SVIJECA DEZI ORIENTAL STAKLENKA

11375

Parametri:

Tezina

Dimenzije (d/s/v)

Miris

Boja

Trajanje plamena (od-do) (h)
Decoart

Broj komada u pakiranju

Broj komada na paleti

Broj kartona u jednom redu na paleti

205 g

79 x 79 x 72 mm

029

LJUBICASTA TAMNIJA
~24-28

064

6

2142

21

Dimenzije transportnog pakiranja v-s-d-m3 (mm) ~ 75x x

Broj kartona na paleti 357

Broj redova na jednoj paleti 17

Visina paletnog reda (mm) ~ 72

Visina palete (bez ukljucene same palete) (mm) ~ 1275

EAN 5906927024424
EAN pakirnog koda za karton 5906927024431
Odstupanje u procesu proizvodnje +- (%) 10

Vrsta pakiranja KARTON
Materijal MIRIS

Neto tezina proizvoda na paleti (g) ~ 215
Piktogrami:

max. 22°C = 7 \® o)
il L




Certifikati:




